ADAC

ROTAX (@

nod () tencow Memotec DMSB

CHALL ErsE Messtechnik
CLUBSPORT

IRMC Clubsport Bopfingen

Micro Bopfingen 1,020 Km
Warm up 29.07.2018 08:30
Training (7:00 Zeit) gestartet um 8:30:35

Pos. Nr. Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber-Sponsor Rnd. Beste Zeit Diff. In Rd. km/h
1 28 Max Reis GER-Ramstein MARANELLO NEES RACING 7 53.124 7 69,121
2 22 Tom Muhler GER-Bruchkoebel MARANELLO NEES RACING 7 53.568 0.444 6 68,548
3 81  Enrico Foerderer GER-Leuterod 7 53.808 0.684 7 68,243
4 21 Miko Mikov GER-Wiesloch DINO 7 54.404 1.280 6 67,495
5 42 Alessio Ivan Ladan GER-Mannheim SODI 7 54.432 1.308 6 67,460
6 11 Leon Vacula GER-Hagen SODI 7 54.954 1.830 6 66,820
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Messtechnik

ADAC

DMSB

IRMC Clubsport Bopfingen

Micro

Warm up

Training (7:00 Zeit) gestartet um 8:30:35

Bopfingen 1,020 Km

29.07.2018 08:30

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(28) Max Reis
1 56.802 +3.678 8:32:35.555
2 57.143 +4.019 8:33:32.698
3 54.054 +0.930 8:34:26.752
4 53.438 +0.314 8:35:20.190
5 58.524 +5.400 8:36:18.714
6 53.389 +0.265 8:37:12.103
7 8:38:05.227
(22) Tom Muhler
1 58.685 +5.117 8:32:34.805
2 55.583 +2.015 8:33:30.388
3 54.812 +1.244 8:34:25.200
4 54.708 +1.140 8:35:19.908
5 54.223 +0.655 8:36:14.131
6 8:37:07.699
7 53.985 +0.417 8:38:01.684
(81) Enrico Foerderer
1 55.827 +2.019 8:32:17.700
2 54.601 +0.793 8:33:12.301
3 54.277 +0.469 8:34:06.578
4 54.769 +0.961 8:35:01.347
5 54.101 +0.293 8:35:55.448
6 53.955 +0.147 8:36:49.403
7 8:37:43.211
(21) Miko Mikov
1 58.797 +4.393 8:32:12.613
2 57.191 +2.787 8:33:09.804
3 56.182 +1.778 8:34:05.986
4 55.681 +1.277 8:35:01.667
5 54.526 +0.122 8:35:56.193
6 8:36:50.597
7 54.465 +0.061 8:37:45.062
(42) Alessio lvan Ladan
1 58.042 +3.610 8:32:12.739
2 56.692 +2.260 8:33:09.431
3 56.326 +1.894 8:34:05.757
4 55.291 +0.859 8:35:01.048
5 54.994 +0.562 8:35:56.042
6 8:36:50.474
7 55.200 +0.768 8:37:45.674
(11) Leon Vacula
1 58.603 +3.649 8:32:13.711
2 57.464 +2.510 8:33:11.175
3 56.155 +1.201 8:34:07.330
4 55.242 +0.288 8:35:02.572
5 55.510 +0.556 8:35:58.082
6 8:36:53.036
7 55.201 +0.247 8:37:48.237
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CHALL ErsE Messtechnik
CLUBSPORT

IRMC Clubsport Bopfingen |

Micro Bopfingen 1,020 Km

Zeittraining 29.07.2018 09:51

Qualifikation (7:00 Zeit) gestartet um 9:50:59

Pos. Nr. Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber-Sponsor Rnd. Beste Zeit Diff. In Rd. km/h
1 28 Max Reis GER-Ramstein MARANELLO NEES RACING 4 51.593 3 71,172
2 81  Enrico Foerderer GER-Leuterod 7 51.903 0.310 5 70,747
3 22 Tom Muhler GER-Bruchkoebel MARANELLO NEES RACING 8 52.021 0.428 5 70,587
4 21 Miko Mikov GER-Wiesloch DINO 8 52.385 0.792 4 70,096
5 42 Alessio Ivan Ladan GER-Mannheim SODI 8 52.574 0.981 8 69,844
6 11 Leon Vacula GER-Hagen SODI 7 53.287 1.694 4 68,910

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchungen
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ADAC

DMSB

IRMC Clubsport Bopfingen

Micro

Zeittraining

Qualifikation (7:00 Zeit) gestartet um 9:50:59

Bopfingen 1,020 Km

29.07.2018 09:51

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(28) Max Reis
1 52.293 +0.700 9:54:52.911
2 51.745 +0.152 9:55:44.656
3 9:56:36.249
4 51.721 +0.128 9:57:27.970
(81) Enrico Foerderer
1 52.687 +0.784 9:53:01.944
2 52.386 +0.483 9:53:54.330
3 52.198 +0.295 9:54:46.528
4 51.930 +0.027 9:55:38.458
5 9:56:30.361
6 52.084 +0.181 9:57:22.445
7 52.423 +0.520 9:58:14.868
(22) Tom Muhler
1 52.468 +0.447 0:52:30.312
2 52.696 +0.675 9:53:23.008
3 52.158 +0.137 9:54:15.166
4 52.119 +0.098 9:55:07.285
5 9:55:59.306
6 52.173 +0.152 9:56:51.479
7 52.083 +0.062 9:57:43.562
8 52.159 +0.138 9:58:35.721
(21) Miko Mikov
1 52.768 +0.383 9:52:40.941
2 52.573 +0.188 9:53:33.514
3 52.951 +0.566 9:54:26.465
4 9:55:18.850
5 52.594 +0.209 9:56:11.444
6 52.619 +0.234 9:57:04.063
7 52.634 +0.249 9:57:56.697
8 52.633 +0.248 9:58:49.330
(42) Alessio lvan Ladan
1 53.592 +1.018 9:52:33.520
2 53.062 +0.488 9:53:26.582
3 53.166 +0.592 9:54:19.748
4 53.428 +0.854 9:55:13.176
5 53.973 +1.399 9:56:07.149
6 57.639 +5.065 9:57:04.788
7 52.622 +0.048 9:57:57.410
8 9:58:49.984
(11) Leon Vacula
1 53.955 +0.668 9:52:52.506
2 54.863 +1.576 9:53:47.369
3 53.745 +0.458 9:54:41.114
4 9:55:34.401
5 53.755 +0.468 9:56:28.156
6 53.437 +0.150 9:57:21.593
7 53.804 +0.517 9:58:15.397
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Messtechnik

IRMC Clubsport Bopfingen

Micro

Bopfingen 1,020 Km

Wertungslauf 1 29.07.2018 11:15

Rennen (9:00 und 1 Runden)

53.287
52.574

3 42 Alessio lvan Ladan 11 Leon Vacula
5 6

52.385

52.021 . .
2 22 Tom Muhler 21 Miko Mikov
3 4

51.903

1 28 iﬂléigseis 81 Enrico Foerderer
1 2

POLE POSITION

Orbits
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CHALL ErsE Messtechnik
CLUBSPORT

ADAC

DMSB

IRMC Clubsport Bopfingen

Micro Bopfingen 1,020 Km

Wertungslauf 1 29.07.2018 11:15

Rennen (9:00 und 1 Runden) gestartet um 11:16:56

Pos. Nr._Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber-Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit InRd. _ Pkt.
1 28 Max Reis GER-Ramstein MARANELLO NEES RACING 12 10:22.511 51.665 4 25
2 22 Tom Muhler GER-Bruchkoebel MARANELLO NEES RACING 12 10:26.597 4.086 51.721 9 20
3 81  Enrico Foerderer GER-Leuterod 12 10:28.887 6.376 52.013 11 16
4 21 Miko Mikov GER-Wiesloch DINO 12 10:31.634 9.123 51.981 3 13
5 42 Alessio Ivan Ladan GER-Mannheim SODI 12 10:41.350 18.839 52.844 9 11
6 11 Leon Vacula GER-Hagen SODI 12 10:42.314 19.803 52.912 11 10

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchungen

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
4.086 70,784 51.665 71,073 28 - Max Reis
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IRMC Clubsport Bopfingen

Micro

Wertungslauf 1

Rennen (9:00 und 1 Runden) gestartet um 11:16:56

Bopfingen 1,020 Km

29.07.2018 11:15

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 11:24:57.988
(28) Max Reis 10 53.539 +0.695 11:25:51.527
1 52.458 +0.793 11:17:49.322 11 53.455 +0.611 11:26:44.982
2 52.086 +0.421 11:18:41.408 12 53.232 +0.388 11:27:38.214
3 51.994 +0.329 11:19:33.402
4 11:20:25.067 (11) Leon Vacula
5 52.024 +0.359 11:21:17.091 1 54.639 +1.727 11:17:52.034
6 51.815 +0.150 11:22:08.906 2 53.829 +0.917 11:18:45.863
7 51.705 +0.040 11:23:00.611 3 53.672 +0.760 11:19:39.535
8 51.767 +0.102 11:23:52.378 4 53.233 +0.321 11:20:32.768
9 51.753 +0.088 11:24:44.131 5 53.396 +0.484 11:21:26.164
10 51.730 +0.065 11:25:35.861 6 53.202 +0.290 11:22:19.366
1 51.743 +0.078 11:26:27.604 7 53.287 +0.375 11:23:12.653
12 51.771 +0.106 11:27:19.375 8 53.202 +0.290 11:24:05.855
9 53.732 +0.820 11:24:59.587
(22) Tom Muhler 10 53.386 +0.474 11:25:52.973
1 53.704 +1.083 11.17:50.812 n 11:26:45.885
2 52.291 +0.570 11:18:43.103 12 53.293 +0.381 11:27:39.178
3 52.227 +0.506 11:19:35.330
4 52.587 +0.866 11:20:27.917
5 52.017 +0.296 11:21:19.934
6 52.120 +0.399 11:22:12.054
7 52.161 +0.440 11:23:04.215
8 51.953 +0.232 11:23:56.168
9 11:24:47.889
10 51.916 +0.195 11:25:39.805
1 51.906 +0.185 11:26:31.711
12 51.750 +0.029 11:27:23.461
(81) Enrico Foerderer
1 53.819 +1.806 11:17:50.711
2 52.290 +0.277 11:18:43.001
3 52.232 +0.219 11:19:35.233
4 52.238 +0.225 11:20:27.471
5 52.414 +0.401 11:21:19.885
6 52.117 +0.104 11:22:12.002
7 52.862 +0.849 11:23:04.864
8 52.434 +0.421 11:23:57.298
9 52.229 +0.216 11:24:49.527
10 52.093 +0.080 11:25:41.620
1 11:26:33.633
12 52.118 +0.105 11:27:25.751
(21) Miko Mikov
1 54.179 +2.198 11:17:51.200
2 52.318 +0.337 11:18:43.518
3 11:19:35.499
4 53.166 +1.185 11:20:28.665
5 52.374 +0.393 11:21:21.039
6 52.300 +0.319 11:22:13.339
7 52.670 +0.689 11:23:06.009
8 52.562 +0.581 11:23:58.571
9 52.632 +0.651 11:24:51.203
10 52.270 +0.289 11:25:43.473
1 52.610 +0.629 11:26:36.083
12 52.415 +0.434 11:27:28.498
(42) Alessio lvan Ladan
1 54.847 +2.003 11:17:52.252
2 52.980 +0.136 11:18:45.232
3 53.933 +1.089 11:19:39.165
4 53.028 +0.184 11:20:32.193
5 53.648 +0.804 11:21:25.841
6 52.975 +0.131 11:22:18.816
7 53.026 +0.182 11:23:11.842
8 53.302 +0.458 11:24:05.144
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Messtechnik

RMC Clubsport Bopfingen
Bopfingen 1,020 Km

29.07.2018 14:15

Micro
Wertungslauf 2
Rennen (9:00 und 1 Runden)

42 Alessio Ivan Ladan 11 Leon Vacula

3 : 5

21 Miko Mikov

2 81 Enrico Foerderer
3 4

22 Tom Muhler

1 28 Max Reis
1 2

POLE POSITION

Orbits
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CHALL ErsE Messtechnik
CLUBSPORT

RMC Clubsport Bopfingen
Bopfingen 1,020 Km

Micro
Wertungslauf 2 29.07.2018 14:15
Rennen (9:00 und 1 Runden) gestartet um 14:16:42
Pos. Nr._Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber-Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit InRd. _ Pkt.
1 28  Max Reis GER-Ramstein MARANELLO NEES RACING 12 10:22.084 51.612 10 25
2 81  Enrico Foerderer GER-Leuterod 12 10:26.631 4.547 51.855 10 20
3 22 Tom Muhler GER-Bruchkoebel MARANELLO NEES RACING 12 10:26.741 4.657 51.851 7 16
4 21 Miko Mikov GER-Wiesloch DINO 12 10:29.530 7.446 51.920 2 13
5 42 Alessio Ivan Ladan GER-Mannheim SODI 12 10:40.864 18.780 52.533 2 11
6 11 Leon Vacula GER-Hagen SODI 10 11:06.613 2 Runden 53.363 10 10
Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchungen
Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
4.547 70,833 51.612 71,146 28 - Max Reis
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ADAC

DMSB

IRMC Clubsport Bopfingen

Micro

Wertungslauf 2

Rennen (9:00 und 1 Runden) gestartet um 14:16:42

Bopfingen 1,020 Km

29.07.2018 14:15

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 54.030 +1.497 14:24:41.689
(28) Max Reis 10 54.313 +1.780 14:25:36.002
1 52.684 +1.072 14:17:35.609 11 53.952 +1.419 14:26:29.954
2 51.842 +0.230 14:18:27.451 12 53.835 +1.302 14:27:23.789
3 51.850 +0.238 14:19:19.301
4 51.832 +0.220 14:20:11.133 (11) Leon Vacula
5 51.801 +0.189 14:21:02.934 1 54.388 +1.025 14:17:37.853
6 51.762 +0.150 14:21:54.696 2 53.753 +0.390 14:18:31.606
7 51.754 +0.142 14:22:46.450 3 53.411 +0.048 14:19:25.017
8 51.667 +0.055 14:23:38.117 4 57.509 +4.146 14:20:22.526
9 51.869 +0.257 14:24:29.986 5 2:58.860 +2:05.497 14:23:21.386
10 14:25:21.598 6 54.023 +0.660 14:24:15.409
11 51.704 +0.092 14:26:13.302 7 53.405 +0.042 14:25:08.814
12 51.707 +0.095 14:27:05.009 8 53.569 +0.206 14:26:02.383
9 53.792 +0.429 14:26:56.175
(81) Enrico Foerderer 10 14:27:49.538
1 52.790 +0.935 14:17:35.822
2 52.262 +0.407 14:18:28.084
3 52.179 +0.324 14:19:20.263
4 52.089 +0.234 14:20:12.352
5 52.155 +0.300 14:21:04.507
6 52.492 +0.637 14:21:56.999
7 52.208 +0.353 14:22:49.207
8 52.144 +0.289 14:23:41.351
9 51.999 +0.144 14:24:33.350
10 14:25:25.205
11 51.891 +0.036 14:26:17.096
12 52.460 +0.605 14:27:09.556
(22) Tom Muhler
1 52.865 +1.014 14:17:35.935
2 52.437 +0.586 14:18:28.372
3 53.121 +1.270 14:19:21.493
4 52.068 +0.217 14:20:13.561
5 51.993 +0.142 14:21:05.554
6 51.886 +0.035 14:21:57.440
7 14:22:49.291
8 52.217 +0.366 14:23:41.508
9 52.001 +0.150 14:24:33.509
10 51.935 +0.084 14:25:25.444
11 51.863 +0.012 14:26:17.307
12 52.359 +0.508 14:27:09.666
(21) Miko Mikov
1 53.338 +1.418 14:17:36.557
2 14:18:28.477
3 53.097 +1.177 14:19:21.574
4 52.249 +0.329 14:20:13.823
5 52.161 +0.241 14:21:05.984
6 52.107 +0.187 14:21:58.091
7 52.199 +0.279 14:22:50.290
8 52.314 +0.394 14:23:42.604
9 52.438 +0.518 14:24:35.042
10 52.508 +0.588 14:25:27.550
11 52.534 +0.614 14:26:20.084
12 52.371 +0.451 14:27:12.455
(42) Alessio lvan Ladan
1 53.250 +0.717 14:17:36.492
2 14:18:29.025
3 52.806 +0.273 14:19:21.831
4 52.740 +0.207 14:20:14.571
5 53.310 +0.777 14:21:07.881
6 52.976 +0.443 14:22:00.857
7 53.200 +0.667 14:22:54.057
8 53.602 +1.069 14:23:47.659
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CHALL ErsE Messtechnik
CLUBSPORT

IRMC Clubsport Bopfingen

Micro Bopfingen 1,020 Km

Tageswertung

Pos. Nr. Nachname \Vorname Bewerber-Sponsor Fabrikat W1 W2 Gesamtpunktzahl
1 28 Reis Max NEES RACING MARANELLO 25 25 50
2 81 Foerderer Enrico 16 20 36
3 22 Muhler Tom NEES RACING MARANELLO 20 16 36
4 21 Mikov Miko DINO 13 13 26
5 42  Ladan Alessio Ivan SODI 11 11 22
6 11  Vacula Leon SODI 10 10 20
Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits

Rennleiter Reinhard Tropp Zeitnahme M. Wagner ///@ﬁ C N AA p >>

HIW-HAGED

Reg. Nr. C-KA 06/18 aushang A COMPANY

Gedruckt: 29.07.2018 14:29:58



	01 Warm up
	02 Warm up Einzelrunden
	03 Zeittraining
	04 Zeittraining Einzelrunden
	05 Startaufstellung Rennen 1
	06 Wertungslauf 1
	07 Wertungslauf 1 Einzelrunden
	08 Startaufstellung Rennen 2
	09 Wertungslauf 2
	10 Wertungslauf 2 Einzelrunden
	11 Tageswertung

